
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

29/Agosto/2013 
Edição nº86– Ano II 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sumário 

Extratos, Portaria .................02 

 

 

 

 

 

 



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

29/Agosto/2013 
Edição nº86– Ano II 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 52 /2013                     DATA: 16/07/13 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: Cirúrgica Paraná Distribuidora de Equipamentos Ltda OBJETO: 

Aquisição de Medicamentos de A á Z, éticos, genéricos e similares, para Centro de 
Saúde do Município conforme receita médica, considerando o maior desconto sobre 

o preço máximo ao consumidor da Tabela Inditec/Indifarma para essa região. 

VALOR: 18.000,00 (dezoito mil reais ) 
DATA DE INICIO : 16/07/13  

VALIDADE ATÉ: 12/01/14 

PROCESSO  Nº 21/2013  
MODALIDADE: PREGÃO Nº 15/2013 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔM

ICA 

DESP

ESA 

FONT

E DE 

RECU

RSO 

FUNÇ

ÃO 

SUB 

FUNÇ

ÃO 

PROGRA

MA 

DESTI

NO 

UNI

D. 

PROJETO/ATIVI

DADE 

339030090

000 

1887 303 10 301 1300 2 0 33 

 

ASSINATURAS:  JOSE ROBERTO COCO – Prefeito 

EDIEL DE MORAES PINHEIRO  – Assinante do contrato  
 

 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 51 /2013       DATA: 16/07/13 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: MOCA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. OBJETO: 

Aquisição de Medicamentos de A á Z, éticos, genéricos e similares, para Centro de 
Saúde do Município conforme receita médica, considerando o maior desconto sobre 

o preço máximo ao consumidor da Tabela Inditec/Indifarma para essa região. 

VALOR: 82.000,00 (oitenta e dois mil reais ) 
DATA DE INICIO : 16/07/13  

VALIDADE ATÉ: 12/01/14 

PROCESSO  Nº 21/2013  
MODALIDADE: PREGÃO Nº 15/2013 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

 

CAT. 

ECONÔM

ICA 

DESP

ESA 

FONTE 

DE 

RECU

RSO 

FUNÇ

ÃO 

SUB 

FUNÇ

ÃO 

PROGRA

MA 

DESTI

NO 

UNI

D. 

PROJETO/ATIVI

DADE 

339030090

000 

1887 303 10 301 1300 2 0 33 

 

ASSINATURAS:  JOSE ROBERTO COCO – Prefeito 

DIRCEU DA SILVA LEITE  – Assinante do contrato  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 207/2013 

 

 

SÚMULA: Nomeia em Cargo de Provimento em 
Comissão e dá outras providências 

 

JOSÉ ROBERTO COCO, Prefeito do Município de 
Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o disposto na Lei 

Municipal nº 225/2001 alterada pela Lei n º 583/2010 de 
18/05/2010.  

 

 
  RESOLVE 

 

                                   Art. 1º - Nomear  MARCOS HENRIQUE MANOEL PAVANELI, 

portador da Cédula de Identidade RG sob o nº 9.186.184-4 SSP.PR  no Cargo de Provimento em  

Comissão de Chefe do Setor de Administração Escolar, simbolo CC-04, a partir do dia 01/08/2013.  

  
Art. 2º  - A presente portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação, com efeito retroativo a partir de 01/08/2013, ficando revogadas as disposição em 

contrário.  
 

 

     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 
 

   Paço Municipal, aos 21 de agosto de 2013 

 
 

JOSE ROBERTO COCO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


		2013-09-09T13:35:59-0300
	FORMOSA DO OESTE PREFEITURA:76208495000100
	DIARIO OFICIAL




